
No．63 ごきげんよう R7年1月6日発行

社会福祉法人　豊前東明会
グループホームあやめ
担当　南野

　      新年明けましておめでとうございます。

     令和七年の新春を寿ぎ、入居者様、ご家族の皆様に謹んで新春のお慶びを申し上げます。

     また旧年中は、当法人の事業に対しまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございました。

     ここに改めて御礼申し上げます。

　     今年の干支である『乙巳』は「再生や変化を繰り返しながら柔軟に発展していく」年と

     されています。昨今の介護保険改正に伴い、福祉業界を取り巻く環境も今後さらに変化し

     ていくことが予想されています。また感染症と共生していくという意味においても、乙巳とい

     う年は、まさしく今の時世に合った干支だといえます。今後も法人、施設が前を向き、一

     歩一歩歩みを進めていく所存です。

　     入居者様には、本年も健康で充実した毎日を送って頂き、また事業所においては、職員

     一丸となり入居者様、ご家族の皆様に満足頂けるサービス提供が出来る様努めて参ります。

     本年も変わらぬご支援・ご指導を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

　     末筆ながら、皆様方の益々のご健勝、ご多幸をお祈り申し上げ、年頭の挨拶とさせてい

     ただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     グループホームあやめ施設長　　崎山　剛

ゆず風呂　　　　　　　　　　　　　　　　クリスマス会 餅つき
　　12月の行事です。今年一年の疲れをゆっくり流すゆず風呂、クリスマス会等など、そして27日に一年最後のイベント
　「餅つき」を行いました。職員と一緒にペッタンペッタン、縁起行事をみんなで楽しみました。今年も一年大変お世話になりました。
　ありがとうございました。2025年も何卒宜しくお願い致します。。良い一年をお迎えください!!

　　　あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。皆さんお屠蘇を頂いた後、おせち料理で
　　　正月気分を堪能されました。本日から一年の始まりです。本年もよく食べ、よく喋り、元気に健康で楽しい
　　　毎日を過ごしていきましょう。職員一同、また新たな気持ちで巳年も頑張っていきます。ご指導、ご鞭撻の程
　　　宜しくお願い申し上げます。


